Министерство образования и науки Алтайского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

"ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

от 03 июня 2024 года          № 117/1

с. Волчиха

«О повышении ответственности за организацию работы по охране жизни и здоровья

студентов, относящихся к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, в период летних каникул 2024 года»

В целях контроля за организацией летнего отдыха студентов,

относящихся к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за индивидуальное сопровождение в

период летнего отдыха студентов, относящихся к категории детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей (приложение № 1).

2. Социальным педагогам Качура Е.А., Янкиной Т.И. в срок до

07.06.2024 года:

- сформировать списки детей-сирот с указанием информации о месте

их пребывания в летний период;

- разработать и утвердить план мероприятий для студентов,

проживающих в общежитии в период летнего отдыха, включающий

познавательные, культурно-развлекательные и физкультурно-

оздоровительные мероприятия, направленные на интеллектуальное,

эмоциональное, духовное, нравственное и физическое развитие обучающихся

(приложение № 2);

- обеспечить соблюдение порядка временной передачи детей-сирот в

семьи опекунов;

- обеспечить взаимодействие с подразделениями по делам

несовершеннолетних отделов полиции по вопросам организации летнего

отдыха, оздоровления и занятости детей-сирот.

3. Начальнику АХО Покатилову А.С. обеспечить охрану всех зданий,

сооружений и территории колледжа в целях обеспечения безопасности

обучающихся и предупреждения террористических актов, усилить контроль

за состоянием противопожарной безопасности.

4 . Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по ВР Терехову И.М.

Директор                                                                                А.М. Михеев

		2024-06-10T12:32:04+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"